INPABUTEJILCTBO
MOCKOBCKOHU OBJIACTH

IIOCTAHOBJIEHHE

17.09.2021 ~ Ne 870/30

r. Kpacuoropck

O BHECEHUM H3MeHeHuil B HEKOTOpBIC rTocTaHoBIeHNA [IpaBuTensctBa MOCKOBCKOL
O0JIaCTH, CBSI3aHHBIE ¢ MpeebHOM MTaTHOMN YHCJICHHOCTHIO pabOTHHKOB
l'ocynapcTBeHHOrO 61013%€ THOTO y4apexaenus MocKoBckoii 061acti « MOCKOBCKHIL
061acTHOM (GOH PasBUTHA MAJOTO U CpeaHero npeANpUHAMATENLCTBAY

IlpaBuTenscTBO MOCKOBCKOI 0GIACTH IOCTAHOBIISET:

. YTBepmute npmraraemsre wu3MeneHwus, KOTOPBIE BHOCATCA B HEKOTODHIE
nocraHOBNeHUs IIpaBurenscTBa MOCKOBCKOH 061acTH, CBS3aHHBIE C IIpeNeTbHOM
IOTaTHOM YMCIEHHOCTHIO pPaGOTHHKOB FocymapcrBennoro 6GromxerHoro YUpeXAeHHS
Mockosckoit 06mact «MocKOBCKHH 0671acTHOM donn passutus Manoro u CpenHero
NpeIIPHHIMATENBCTBAY.

2. I'maBHOMY yIIpaBIECHHIO 110 MHGOPMAIOEHOH nosymuTrke MOCKOBCKO# 06IacTH
obecrieynTs OGUUUANEHOE OIyGIHKOBAHKE HACTOSIIET0 IIOCTAHOBIEHUA B TaseTe
«ExxesiHeBHBIE HOBOCTH. [T0IMOCKOBDBEY, «HndopmanrorHoM Bectauke IIpaBurenncrsa
Mockosckoit  oGiactu», pasmermenue (omyGnuxoBanue) Ha caiite IlpaButenscrsa
MockoBckoit oGnactu B Hnteprer-noprane IlpaButenserBa MockoBckoi 061acTH
¥ Ha «OdHIHaTEHOM HHTEpHET-TIOPTAIe IPaBOBO HHOOPMAITHN» (WWW.pravo. gov.ru).

3. Hacrosmee mocranosnenme BCTymaer B CHIy Ha CIEIYIOWHNA JIeHBL mocie
€ro OQHIHATEHOTO OIy6IHKOBAHUS. ,

4. KoHTpone 3a BHINONHEHHEM HACTOAIIErO IIOCTAHOBJICHHUA BO3JIOKUTH
Ha 3amecturesist Ipencenareins [Ipasurenscrsa MOCKoBCKOit 061acTH Hyxuna B.B.
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YTBEPXEHBI
II0CTaHOBIIEHHeM [IpaBuTensCTBa
MockoBckoii obnacTu

OoT 17.09.2021 Ne 870/30

W3MEHEHW ],

KOTOpBIC BHOCATCS B HEKOTOpEIE NocTaHoBIeHus [IpaBuTenscTBa MockoBekoii o6macTy,
CBSI3AHHBIE C MIPE/IeNIBHON IITATHON YHCIIEHHOCTHIO paboTHHKOB ['0Cy1apcTBEHHOrO

GrozKeTHOTO yupexneHus MockoBcKo# 06macTi «MOoCKOBCKUi 061acTHOH ¢boHz
Pa3sBUTHS MAaJIOro ¥ CpeHero MpealpuHUMATEILCTBAY

Ne

No
oT
oT
oT
OT
oT
oT
OT
oT
oT
OT
oT
oT
oT
oT
oT
OT
oT

1. Brecru B pasgmen 2 «[ocymapcTBeHHBIE yupexaeHHS MOCKOBCKOM 06IacTHy
npuiioxxeHus Ne 2 x nocragosineHuto IIpaButensctBa MockoBckoii o6macti ot 06.06.2013
384/21 «O0 yCTaHOBIEHHH BEIOMCTBEHHOTO IIOMYMHEHH roCyIapCTBEHHBIX
yapexzaeHuii MockoBscko#t o6iactiy (¢ M3MEHEHHUSIMH, BHECEHHBIMH OCTAHOBJICHHIMHU
IlpaButensctBa MockoBckod o6Gmactu ot 10.10.2013 Ne 808/45, or 13.12.2013
1048/54, 01 26.12.2013 Ne 1137/57, ot 20.03.2014 Ne 169/9, ot 25.04.2014 Ne 281/14,

16.05.2014
30.12.2014
01.07.2015
03.08.2015
28.01.2016
24.06.2016
29.11.2016
29.03.2017
04.07.2017
07.11.2017
20.03.2018
25.10.2018
18.12.2018
16.04.2019
19.09.2019
02.06.2020

Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
No
Ne
Ne
No
Ne

342/16, or 23.09.2014 Ne 788/37, or 17.11.2014 Ne 961/45,
1196/47, or 08.04.2015 Ne 228/13, or 28.04.2015 Ne 292/15,
510/25, ot 01.07.2015 Ne 516/25, or 06.07.2015 Ne 521/25,
637/27, or 07.08.2015 Ne 668/29, or 29.12.2015 Ne 1382/45,
48/3, or 15.04.2016 Ne 300/11, or 19.04.2016 Ne 307/11,
492/21, or 23.11.2016 Ne 855/42, or 29.11.2016 Ne 892/44,
893/44, ot 21.12.2016 Ne 977/47, or 03.03.2017 Ne 139/7,
228/10, or 25.04.2017 Ne 315/14, or 02.05.2017 Ne 333/15,
562/23, or 16.08.2017 Ne 649/26, ot 19.09.2017 Ne 767/34,
921/41, or 04.12.2017 Ne 989/43, or 19.12.2017 Ne 1108/46,
167/11, ot 17.04.2018 Ne 241/15, or 17.04.2018 Ne 245/15,
780/36, or 11.12.2018 Ne 940/44, or 14.12.2018 Ne 950/44,
974/45, or 01.03.2019 Ne 100/7, or 16.04.2019 Ne 209/12,
210/12, or 24.04.2019 Ne 240/12, ot 28.05.2019 Ne 302/17,
635/30, or 03.12.2019 Ne 912/42, or 06.12.2019 Ne 926/41,
298/16, ot 30.06.2020 Ne 382/20, or 13.08.2020 Ne 505/24,

06.11.2020 Ne 833/27 wm pacnopsxenusmu [IpaBurensctBa MockoBckoit o6nacTy
ot 08.09.2016 Ne 211-PII/28, ot 08.09.2016 Ne 212-PI1/28, ot 13.09.2016 Ne 217-PI1/28,
ot 28.09.2016 Ne 239-PIT/28) cienyromine H3MEHEHHS:



1) mosuimo:

! MunucTeperBo unBecTHIHIT M MEHOBaKH MOCKOBCKOH 061aCTH

TPU3HATE yTPaTHBIIEH CHILY;

2) cTpoxy 767 npusHath YTpaTHBLIEH CHILY.
2. BHecTH B npefeNibHYIO ITATHYIO YMCIEHHOCTh PabOTHHKOB TOCYNapCTBEHHEBIX
yuapexzaenuli Mockosckoif 061acTH, yTBEPHKIEHHYIO [OCTAHOBICHHEM IIpaBurenscrBa
Mockosckoit o6mactu ot 25.06.2013 Ne 442/25 «O OpeJIeIbHON INTAaTHOM YHCIEHHOCTH

PabOTHHKOB TOCYJApCTBEHHBIX yupexaeHull MOCKOBCKOH 0GIacTiy (c M3MeHeHHAMH,

BHCCCHHBIMH

oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
or
oT
oT
oT
oT
oT

18.02.2014
16.05.2014
01.07.2015
30.06.2016
23.11.2016
28.03.2017
14.06.2017
19.09.2017
14.11.2017
12.12.2017
30.01.2018
17.04.2018
24.08.2018
11.12.2018
01.03.2019
24.04.2019
19.09.2019
06.12.2019
26.05.2020
08.10.2020

ITOCTaHOBJICHUSIMH

Ne 69/4,

Ne 516/25,

Ne
Ne
Ne
No
No
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Neo
No
Ne
No
Ne
Neo
Ne

511/19,
855/42,
216/10,
425/19,
767/34,

71/4,

564/30,
940/44,
100/7,
239/12,
635/30,
926/41,
275/13,

IlpaBurenscTBa

or 05.03.2014 Ne 122/6,
or 01.03.2016 Ne
or 07.09.2016 Ne 653/28,
or 29.11.2016 No 893/44,
or 25.04.2017 Ne 315/14,
or 16.08.2017 Ne 649/26,
or 03.10.2017 Ne 828/36,

152/7,

or 27.02.2018 Ne 140/8,
or 25.10.2018 Ne 780/36,
or 14.12.2018 Ne 950/44,
or 16.04.2019 Ne 209/12,
or 28.05.2019 Ne 302/17,
or 29.10.2019 Ne 788/38,
or 25.12.2019 Ne 1030/44,

or 02.06.2020 Ne 298/16,

MockoBckoi
21.10.2013 Ne 855/46, or 27.12.2013 No 1185/57, or 11.02.2014 Ne 56/4,
or 25.03.2014
Ne 342/16, ot 30.12.2014 Ne 1187/52, ot 22.04.2015

oT
oT
oT
orT
oT

15.04.2016
08.11.2016
21.12.2016
02.05.2017
12.09.2017

or 10.10.2017

oT

245/15, or 23.05.2018 Ne 322/18, or

oT
oT
oT
oT
or

946/42, ot 29.11.2017 Ne 978/43, or 29.11.2017
1035/45, or 19.12.2017 Ne 1108/46, ot 16.01.2018 Ne 16/2,

17.04.2018
24.08.2018
09.11.2018
18.12.2018
16.04.2019
09.07.2019
03.12.2019

»

oOitactu

Ne  180/10,
Ne 280/15,
Ne 300/11,
Ne 832/41,
Ne 977/47,
Ne 333/15,
Ne 752/33,
Ne 840/37,
Ne 979/43,

Ne
Ne
No
Ne
Ne
No
No

241/15,
561/26,
809/39,
974/45,
210/12,
406/21,
912/42,

or 30.12.2019 Ne 1078/45,
oT 23.06.2020 Ne 361/19,

710/31, ot 06.11.2020 Ne 833/27, or 22.12.2020 Ne

990/43,

ot 30.12.2020 Ne 1059/43, ot 19.03.2021 Ne 186/8 u pacriopsbxkerueMm IlpaBurensctra
MockoBckoit o6mactu ot 13.09.2016 Ne 217-PI1/28) cnenyrouiee n3MeHenue:
CTPOKY 5 NIPU3HATH YTPATHBIUEH CHILY.
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